
AZIENDA SPECIALE CONSORTILE B02 
UFFICIO DI PIANO VIA GIUSEPPE MAZZINI N. 13 

82018- SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN)- C.F. 01752300622 
Tel. e fax 0824/58214 e-mail aziendaconsort:ileb02@libero.it: ambitob2@pec.it 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

Oggetto: Affidamento della gestione del Servizio di assistenza domiciliare socio assistenziale per 

anziani e disabili nei comuni afferenti all'Ambito Territoriale 82- nomina commissione. 

Nr. 14 del14/02/2020 

Il DIRETTORE GENERALE 

RICHIAMATA la Legge 328/2000, la L.R. 11/2007, L.R. 15/2012 e la D.G.R.C n. 320/2012 

Premesso che: 

in data 25 settembre 2019 si è costituita l'Azienda Speciale Consortile B02; 
con Delibera del C.d .A nr. 1 del 27.09.2019 è stato individuato, in qualità di Direttore 
Generale dell'Azienda Speciale Consortile B02, il dott. Carmine De Blasio; 
il C.d .A. dell'Azienda Speciale Consortile B02, ha accertato la sussistenza dei requisiti del dott. 
Ca rmine De Blasio, previsti dallo Statuto per la funzione di Direzione; 
il CdA, con Deliberazione n. 2 del 27/09/2019, ha chiesto al Comune di San Giorgio del 
Sannio, nelle more della concreta operatività dell'Azienda, di avvalersi del sito istituzionale, 
dell'albo pretorio an line, della gestione dei pagamenti oltre di tutti gli accrediti sulle 
piattaforme tecnologiche in uso presso il Comune in qualità di Ente capofila dell'Ambito B2 al 
fine di non interrompere i servizi in corso; 
che l'Azienda Consortile B02 intende garantire la gestione del servizio di Assistenza 
Domiciliare socio assistenziale per anziani e disabili residenti nei Comuni afferenti all 'Ambito 
Territoriale B2 

Richiamato il decreto n. 1 del 04/10/2019 con cui il Presidente del CdA su proposta dello stesso ha 
nominato il dott. Carmine De Blasio, quale Direttore Generale dell'Azienda conferendo la 
responsabilità gestionale dell'Azienda Speciale Consortile B02 in regime di Convenzione ai sensi 
dell'art. 14 del ceni 22.01.2004 per n. 12 ore settimanali; 

Vista la determinazione del Direttore Generale dell'Azienda n. 5 del 24tùl/2020 per selezionare un 
Ente gestore a cui affidare la gestione del servizio di assistenza domiciliare socio assistenziale per 
anziani e disabili, residenti nei comuni dell'Ambito Territoriale B2 

Ritenuto di procedere alla nomina della Commissione per l'individuazione di un dell'Ente gestore del 
Servizio di assistenza domiciliare per anziani e disabili, residenti nei comuni afferenti all'Ambito 
Territoriale B2, individuando i relativi componenti nelle figure di : 

• dr. Carmine De Blasio- Presidente 
• dr.ssa Maria Benedetta Viglione- componente 
• dr.ssa Teresa Paci no- componente 
• dr.ssa Stefania Rinaldi- componente con funzione di segretario verbalizzante 



Visto: 
il D. Lgs 267/2.000 
il D. Lgs. n. 50 del18/4/2.016; 

DETERMINA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intende integralmente 
riportata; 

1) di nominare la comm1ss1one per l'individuazione dell'Ente gestore del Servizio di assistenza 
domiciliare socio assistenziale per anziani e disabili residenti nei Comuni afferenti all'Ambito 
Territoriale B2, nelle persone dei componenti sotto indicati: 

• dr. Carmine De Blasio- Presidente 
• dr.ssa Maria Benedetta Viglione- componente 

• dr.ssa Teresa Pocino- componente 
• dr.ssa Stefania Rinaldi- componente con funzione di segretario verbalizzante 

2) di dare atto atto che i componenti della Commissione esaminatrice in parola, a !l'atto 
dell'insediamento della Commissione stessa, dovranno sottoscrivere apposita dichiarazione dalla 
quale risulti l'insussistenza di incompatibilità e condanne ai sensi dell'art.35 bis-comma 1- lett. a) del 
D.Lgs. 16:/2001, introdotto dalla Legge n. 190/2.012 e che in caso contrario decadranno dalla nomina; 

3) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'art. 147 
bis, comma 1 del D.Lgs n. 267/2.000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile amministrativo e contabile; 

4) di dare atto altresì ai sensi dell'art. 6~bis della L. n. 241/1990 e dell'art. 1 c. 9 lett. e) della L. n. 
190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale del responsabile del 
presente procedimento. 

5) di dare atto, altresì, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs 50/2016 che tutti gli atti relativi alla procedura in 
oggetto saranno pubblicati e aggiornati all'Albo Pretorio e sul sito dell'Azienda Speciale Consortile 
B02, con l'applicazione delle disposizioni di cui al D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33 come modificato dal 
D.Lgs 97/2016 



================================================================================== 

VISTO 

================================================================================== 

PARERE CONTABILE 

VISTO: N.O. per la regolarità contabile 

San Giorgio del Sannio lì, /{4 -0,2, -~O 

================================================================================== 

Si attesta che la presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretori o dell'Azienda Speciale 

Consortile 802 per quindici giorni consecutivi a partire dal ,{y - Q:(_-2[:;:?.A) al 

zs -o.z -:lo?./0 

San Giorgio del Sannio .{4- Oc.Z -ZQ2o 

IL DIRETTORE GENERALE 


